
Istituto Comprensivo n. 5 di Imola 
Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi 

40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957 

Scuola dell’Infanzia tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria tel. 0542-40613 – Scuola Secondaria tel. 0542-42288 

Scuola primaria Rodari tel. 0542-43324 - Scuola Infanzia Rodari tel. 0542-40137 

e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it 

sito: www.ic5imola.edu.it Codice Fiscale: 90032170376 Codice Univoco: UFU54V 

 

 

 

 

Prot. n. [vedi segnatura] Imola, data [vedi segnatura] 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica I.c. n. 5 di Imola 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA formazione Peer to Peer nelle materie 

di bullismo e cyberbullismo nell’ambito del Progetto “Insieme nella rete”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 326 del 12/10/1995; 

VISTA la circolare n. 2 del 11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento della 

Funzione Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2 del 2/02/2009; 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 “Linee guida dell’Autorità di 

Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia comunitaria” e relativi 

allegati; 

VISTO l’art. 40 c. 1 della Legge 27.12.1997, n. 499, recante “Misure per la stabilizzazione della finanza 

pubblica”; 

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE



VISTO l’accordo di rete finalizzato alla realizzazione del progetto “Insieme nella rete”, che individua l’I.C. 5 

di Imola come scuola capofila; 

VISTO che per la realizzazione del progetto si rende necessario individuare una figura giuridica che fornisca 

servizio di formazione nelle materie di bullismo e cyberbullismo servendosi di esperti di comprovata 

esperienza; 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n 0012975 VI.2- 07/11/2023 per l’individuazione di una figura giuridica che 

fornisca servizio di formazione nelle materie di bullismo e cyberbullismo servendosi di esperti di comprovata 

esperienza; 

VISTA la candidatura presentata dalla Soc.Coop.Soc. Officina Immaginata, con sede legale in Imola (BO), in 

Via Conti della Bordella 24/A. C.F. 03197221207, P.IVA 03197221207  per tramite del suo legale 

rappresentante Fabbri Daniele  C.F. FBBDNL87T18C265E; 

VISTO che, entro il termine di scadenza fissata ORE 12:00 del 22/11/2023, sono pervenute, all’indirizzo di 

posta elettronica certificata boic84200r@pec.istruzione.it n. 1 manifestazione di interesse per 

l’affidamento del servizio di formazione Peer to Peer nelle materie di bullismo e cyberbullismo nell’ambito 

del Progetto “Insieme nella rete”. A.S. 2023/2024 non si configura interesse da parte di alcun altro soggetto 

tale da proporre reclamo. 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, Amministrazione Trasparente, 

della seguente graduatoria definitiva 

GRADUATORIA 
 

Progr. Cognome e Nome  

1 OFFICINA IMMAGINATA C.F. 03197221207 

P.IVA 03197221207 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso Ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso straordinario 

al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. 

 Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa ADELE D’ANGELO 

Il documento è firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento. 

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE


		2023-11-27T10:09:23+0100
	ADELE D'ANGELO




